
Zarządzenie  Nr 434/2014
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w  sprawie  wyboru  ofert  i  ustalenia  wysokości  dotacji  na  realizację  w  2014r.  zadania  
w zakresie  organizacji  i  zapewnienia opieki nad dziećmi do lat 3 z terenu Miasta Kalisza
sprawowanej w formie żłobka. 

Na podstawie art.15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i  wolontariacie  (  Dz.U.  z  2010 r.  Nr 234,  poz.1536 z późn.  zm.  )  w związku z  zarządzeniem
Nr 378/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 lipca 2014r. w sprawie ustalenia treści ogłoszenia
otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  w  2014r.  zadania  publicznego  w zakresie  organizacji  
i zapewnienia opieki nad maksymalnie 26 dziećmi do lat 3 z terenu Miasta Kalisza sprawowanej 
w formie żłobka zarządza się co następuje

§ 1

Dokonuje się wyboru oferty i ustala się wysokość dotacji na realizację w 2014r. zadania w zakresie
organizacji  i  zapewnienia  opieki  nad  dziećmi  do  lat  3  z  terenu  Miasta  Kalisza  sprawowanej  
w formie żłobka dla:

Władysława Pękali-  prowadzącego Żłobek „ U Mikołaja” przy ul.  Prostej  4 w Kaliszu– kwota
dotacji 6.400 zł, na dofinansowanie pobytu 4 dzieci w okresie od września do grudnia 2014 r.  

                  
§ 2 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz


